Salle
TEXIER

Salle
ELEKTRA

Salle
RIGOLETTO

Studio SALOME

Salle
RIGOLETTO

Salle

Salle ELEKTRA ELEKTRA

VIER

Salle

DUTILLEUX Salle RIGOLETTO

Salle
LULU

Studio ,
SALOME

Salle
ELEKTRA

Salle
RIGOLETTO

Salle TEXIER

Salle
LULU

Salle
LULU

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

ENFANTS 1

10:15

(XX)
9h45 - 1045

10:30

ENFANTS 2

(FS)
10h - 11h

10:45

11:00

INITIATION CHORALE
(XX)
10h45 - 11h15

11:15

11:30

ENFANTS 1

11:45

(XX)
11h15 - 12h15

12:00

12:15

Salle
LULU

Salle
TEXIER

Studio )
SALOME

Salle
RIGOLETTO

ENFANTS 2
(XX)
9h15 - 10h15

2C1
(XX)
11h15 - 12h15

Module FM
MAA
(AD)

9h15 - 10h15

Module FM
Ecriture /
arrangement
(FS)
11h-12h

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

ENFANTS 1

14:00

(OM)
13h30 - 14h30

14:15

14:30

14:45

INITIATION CHORALE
(XX)
14h30 - 15h

15:00

15:15

ENFANTS 1

15:30

(OM)
15h - 16h

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

ENFANTS 2
(TH)
17h30 - 18h30

18:30

18:45

19:00

19:15

2C1
(TH)
18h30 - 19h30

19:30

19:45

Module FM
MAO
(OM)

19h - 20h

2c3
(FS)
18h30 - 19h45

Module FM
Harmonie jazz
(NB)
18h - 19h

ADULTES
2°CYCLE
(FS)
18h45 - 19h45

2c1
(XX)
17h15 - 18h15

ENFANTS 2
(FS)
16h - 17h

2C3

2c2 2c2
(XX) (XX)

(FS)

18h - 19h15

18h15 - 19h15 18h15 - 19h15

20:00

20:15

20:30

20:45

Module FM
Improvisation
(AH)
20h - 21h

ADULTES
2°CYCLE
(FS)
19h45 - 20h45

Module FM
Hist. de la musique
(FS)
19h45 - 20h45

ADULTES 2

(XX)
19h15 - 20h15

Module FM
Oralité / Beatbox
(CB)
19h15 - 20h15

2C3
(OM)
18h45 - 20h

2ct
(TH)
18h15 - 19h15

2C2
(TH)
19h15 - 20h15

ENFANTS 2
(XX)
17h45 - 18h45

ADULTES 1
(XX)
18h45 - 19h45

ADULTES 3

(MHL)
18h30 - 20h

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

FORMATION MUSICALE

FS : Mme Florence SYS

MHL : Mme Marie-Héléne LERAY
OM : M. Olivier MELISSE

TH : Mme Tiphaine HERVOUET
XX : en cours de recrutement

NB
AH
AD
CB

: M. Nicolas BELLOIR

: M. Alain HAIRON

: M. Alain DIEUDONNE
: M. Camille BOULLIER DE BRANCHE

CHORALES
XX : en cours de recrutement

EVEIL
CE : M. Christophe ESCUDIE

*COURS GLOBAL "POLY-SONS"

: selon les groupes constitués par les enseignants

Mis a jour le 19/06/2024



